		Pump Hose
  Pump Hose
Temperatuur: -10°C tot
+60°C
Soepele en lichte pvc spiraalslang, perfect voor
particulier en professioneel gebruik. Kan
aangesloten worden op zowel de opzuig- als op de
afloopzijde van pompen.
Constructie:  transparant groen pvc, verstevigd
met een witte harde pvc spiraal met een gladde
binnenwand
Veiligheidscoëfficiënt bij 20°C: 3 maal de
werkdruk
Toepassingen
Zuig en persslang in de landbouw, dompelpompen
Montage
alle types van koppelingen met klembanden
  Artikel
Code
  Diameter
(mm)
  Wanddikte
(mm)
  Gewicht
(g/m)
  Buigradius
(mm)
  Werkdruk
(bar)
  Vacuüm
(mH20)
  Rollengten
(m)
  PUH020   20   50
  PUH025   25   2,2   250   140   4   5   50
  PUH030   30   50
  PUH032   32   2,4   330   175   4   5   50
  PUH035   35   50
  PUH038   38   2,7   440   210   4   5   50
  PUH040   40   2,7   460   220   4   5   50
  PUH045   45   50
  PUH050   50   3,3   690   275   4   5   50
  PUH063*   63   3,7   910   360   4   5   50
  PUH075*   75   4,1   1150   500   3   5   50
  PUH100*   102   5,4   1950   620   2   5   50
Product ID: 14020
Bron-URL: http://www.alfaflex.be/nl/products/10000/14000/pump-hose-0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Pagina 1 van 1